Accusé de réception en préfecture
013-211300587-20250120-Dec2025-006-AR
Date de télétransmission : 21/01/2025

Date de réception préfecture : 21/01/2025

oy L// & ? % "
:.%////‘/_ﬂ//?.,ﬂ/?/ ez nﬁﬂ/ﬂw/ﬂ) eI Ohbone

i /?é/y'(w(_,/«idfwz(//// ot

DECISION 2025/006

%/?Z//?///Z(%
e
%ﬁ:{/&a’a/ge A ,_/gﬁ s

EXTENSION DU CIMETIERE COMMUNAL. REALISATION D'UNE ETUDE
HYDROGEOLOGIQUE. ACCEPTATION OFFRE ANTEAGROUP.

LE MATRE DE LA COMMUNE DE MAUSSANE LES ALPILLES,
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment ses articles L. 2122-22 et L. 2122-23 ;
Vu la délibération n° 2020/06/04/35 du Conseil municipal en sa séance du 4 juin 2020 donnant
délégations au Maire d'un certain nombre de ses compétences, notamment l'alinéa 4 ;
Vu la délibération n°2025/01/16/13 du 16 janvier 2025 portant autorisation d'engagement de dépenses
en investissement ;
Vu la proposition établie par ANTEA GROUP, Parc Nappollon, 400 avenue du passe-temps bat € 13676
AUBAGNE Cedex, pour la réalisation de I'étude hydrogéologique nécessaire & la mise en ceuvre du projet
et pour un colit de 6 900€ HT et tarif de la réunion supplémentaire 450€ HT ;

DECIDE

En exécution des pouvoirs délégués susvisés,

Article 1° : D'accepter la proposition dANTEA GROUP telle que susvisée pour un montant de 6 900€
HT.

Article 2 : Précise que la dépense sera imputée au budget primitif 2025 de la commune, section
d'investissement, article 231,

Article 3 : Conformément aux dispositions de l'article |.2122-22 et L.2122-23 du Code Général des
Collectivités Territoriales, la présente décision fera I'objet d'une information lors du prochain Conseil
- Municipal,

Article 4 : La présente décision sera inscrite au registre des actes de la Mairie et ampliation en sera
adressée a Monsieur le Receveur Municipal.

Article 5 : Le Directeur Général des Services et le Receveur municipal sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de |'exécution de la présente décision,

Article 6 : Monsieur le Maire de Maussane les Alpilles certifie le caractére exécutoire de cette

décision par sa publication et par sa transmission pour contréle de légalité a la sous-préfecture d'Arles
le : Zl} ol { LolS

Publication sur le site internet de la commune le : 2.1 [2Y] 2525

Fait @ Maussane les Alpilles, le 20 janvier 2025
Le Maire, LS
Jean-Christophe —

3 %
Communauté de Communes

naturet de sa réception par le représentant de I’Etat. VALLEE 2. BAUYCALPILLES

: | 7 ' _— - 5 A M
des f: lgplio\lneas ¢§//—/ OF GO 5# T O -« %/./'_' OF GO 57 6 # - C%//f///z' /W/z////'/.'///f///w’@///////uv(///(’é’-;r/////ﬁu/

A Délai et voie de recours : la présente décision peut faire/(‘objer d’un recours pour exces %ouvcr‘r devant le Tgibunal Admfnisrri:jm
w parlterseile (317 ey Frofishis Lecad 335 MARSEILLF Cogiex 2) darkiun déla de dees it vcompter desso Heition ou notifcation s



